
pánská teplá polární fleecová vesta, velkoobchodní zimní vlněná vesta
bez rukávů





Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, Čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník

Konstrukce Stavební dělník, stavitel

Logistika Řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy

Specifikace:
Velikost Velikost pro muže, ženy, unisex, pro mladé jsou k dispozici.
Tkanina 100% polyester fleece

Funkce Aniti-žmolkování, Prodyšné, Lehké, Pohodlné, Odolné proti opotřebení, Přiléhavé k pokožce, Odolné
proti větru, Udržování v teple, Nejlepší volba pro venkovní oblečení nebo sportovní oblečení

Hmotnost látky Normální hmotnost tkaniny je 320 g/m2, ale jsou k dispozici také 260 g/m2, 280 g/m2, 300 g/m2,
350 g/m2



Logo výšivka, logo lisu TPU
Design OEM a ODM
Barva Stávající barva nebo barva barvená PMS
MOQ 100ks pro bundu vyrobenou z PMS barvené barevné látky
Zip YKK, SBS, YCC, místní normální zip
Lem elastická šňůra, očka a plastová zarážka na spodní části těla.
Šití Normální standardní šití, zámkový steh, Zig-ZAG, plochý zámek nebo podle vašich požadavků.

Balení 1 kus v 1 polybagu s nálepkou velikosti, 18ks/ctn/50x40x40cm, hmotnost: 11kg/ctn
(přizpůsobené značky na krabicích jsou k dispozici, pokud je množství pláště více než 200 ks)

Platební
podmínky T/T, L/C, Western Union, Paypal

Ukázkový čas Normálně 10 dní po potvrzení kresby a všech podrobností, ale záleží na návrzích a vašich
požadavcích.

Hromadná
výroba Doba
dodání

55 dní po potvrzení vzorku a zaplacení zálohy

Popis
* Zapínání na celý PVC zip
* Dvě boční kapsy
* dvě elastické manžety
* elastická spodní část
* Může být s reflexními páskami na zadní straně
Soutěžní výhody:
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu

Proč nás vybrat?
1, Máme profesionální zkušenosti asi 11 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
4, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
5, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
6, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc
Výrobní linka:



kontaktujte nás:


